UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

      Số:           /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng

Đợt 2 ngày 23/5/2025

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 163/2025/QĐ-BXD ngày 18/02/2025 của Bộ Xây

dựng về việc ban hành Bộ câu hỏi phục vụ sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1164/QĐ-HĐ ngày 18/3/2025 của Hội đồng xét cấp

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng về việc thành lập tổ sát hạch cấp

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Sở Xây dựng thông báo đến các cá nhân có tên trong danh sách đính kèm

được biết để tham dự sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề, đồng thời tuân thủ các

nội quy, quy chế trong quá trình tham gia thi, cụ thể như sau:

1. Thời gian:  Bắt đầu thi vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 23/5/2025.

2. Địa điểm sát hạch: Bưu điện tỉnh Ninh Thuận, Số 217 Thống Nhất,

phường Thanh Sơn, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm.

3. Chi phí sát hạch: 350.000 đồng/môn/cá nhân.

4. Nội quy, quy chế thi.

a) Cá nhân tham gia thi sát hạch:

- Đóng phí sát hạch theo đúng quy định. Chi phí sát hạch không được trả

lại dưới mọi hình thức.

- Mang theo Căn cước công dân/Căn cước khi đến thi, trường hợp không

có Căn cước công dân/Căn cước sẽ không được tham gia thi.

- Ngồi theo đúng vị trí do Cán bộ coi thi hướng dẫn.

- Không được mang tài liệu vào phòng thi và không được sử dụng tài liệu

dưới mọi hình thức.

2

- Không sử dụng điện thoại hoặc các thiết bị điện tử khác trong suốt quá

trình thi.

b) Hội đồng tổ chức coi thi có quyền lập biên bản, từ chối công nhận kết

quả thi đối với các trường hợp vi phạm nội quy, quy chế trong quá trình thi. Giải

quyết các vấn đề liên quan công tác tổ chức, sự cố kỹ thuật trong quá trình thi

sát hạch.

Sở Xây dựng thông báo đến các cá nhân tham gia thi được biết./.

 (Kèm theo danh sách thi sát hạch)

Nơi nhận:

- Các cá nhân trong danh sách;

- Bưu điện tỉnh NT (phối hợp);

- Website Sở Xây dựng;

- GĐ; PGĐ (N.V.Vinh);
- Lưu: VP, QLHĐXD&HTKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T08:29:18+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-16T10:09:28+0700

		2025-05-16T10:09:43+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-16T11:14:36+0700